Automatische Strassenverkehrszahlung (AVZ)

November 2019

Nr.

37

38
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622
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624

698

699
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724

736

737

820

821

822
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Messstelle

Hauenstein S, Hauptstrasse
Feldbrunnen, Baselstrasse
Starrkirch, Aarauerstrasse
Bellach, Bielstrasse

Héagendorf W, Solothurnerstrasse
Solothurn, Westtangente
Solothurn, Rétibriicke
Welschenrohr, Hauptstrasse
Biberist, Engestrasse

Zuchwil, Luzernstrasse
Oberbuchsiten, Hauptstrasse
Gunzgen, Mittelgaustrasse
Dornach, Neuarlesheimerstrasse
Grenchen, Archstrasse
Kriegstetten, Gerlafingenstrasse
Oensingen, Aussere Klus
Schonenwerd, Oltnerstrasse
Olten, Solothurnstrasse
Wangen, Entlastungsstrasse H5b
Grenchen W, Bielstrasse
Grenchen E, Solothurnstrasse
Oensingen W, Solothurnstrasse

Winznau W, Oltnerstrasse
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Strasse
H2
H5
H5
H5
H5
H5
H5
H 30
H 12
H 269
H5
H 268
H 310
H 252.2
H 271
H 30
H5
H5
H 5b
H5
H5
H5

H 265

Normalwerktage
Di-Do

4'384
11'517
16'106
12'396
17'153
31'853
21'801

2'134
14'974
30'447
14'648

8774
16'169
24'930
13'677
22'231
19'509
10'349
16'297
11'903
15'503
11'413

14'744

Monatsmittel des 24-stiindigen Verkehrs

IELIEE Samstage
Mo-Fr (DWV)
Anzahl Motorfahrzeuge

4'332 3'709
11'538 8'748
16'006 11'833
12'377 10'195
17'040 14'381
31'812 24'791
21'703 19'648

2'106 1'989
15'008 13'315
30'446 25'598
14'642 11'272

8'656 5'382
16'150 12'735
24'703 18'874
13'424 11'467
22'126 19'608
19'441 17'706
10'262 8'881
16'181 11'380
11'967 9'652
15'466 11'285
11'412 9'765
14'693 11'596
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Sonntage /
Feiertage

3117
5'804
8'629
6'661
8'697
17'035
12'912
1'948
9'005
17'794
7'278
3'355
10'382
15'047
8'812
14'286
11'239
5'937
7'529
6'999
7'558
7462

7797

Alle Tage
Mo-So (DTV)

4'025
10'118
14'081
11'061
15'206
28'179
19'895

2'060
13725
27'529
12'853

7227
14'620
22'122
12'329
20'400
17785

9311
13'939
10'753
13'451
10'479

13'028

BN KANTON

-

Maximaler Tagesverkehr

Werktage
Mo-Fr (DWV)

Anzahl Mfz.

4'557
12'953
17'284
13'133
17'719
32'849
23'094

2'396
16'576
39'225
16'725

9'420
17'034
25'749
14'778
23'548
21'222
10'889
17'142
12'937
17'416
13'006

15'273

Datum

Do 28.

Fr 29.

Mo 18.

Fr 15.

Fr 29.

Fr 29.

Fr15.

Fr 08.

Fr 29.

Fr 29.

Do 28.

Do 28.

Fr 29.

Fr 22.

Fr 08.

Fr 08.

Fr 29.

Fr 29.

Fr 29.

Fr 08.

Fr 08.

Fr 08.

Mi 06.

solothurn

Amt fur Verkehr und Tiefbau

Maximaler Tagesverkehr

Samstage
Anzahl Mfz. Datum

3'833 Sa 30.

9'126 Sa 30.
14'422 Sa 16.
10'727 Sa 16.
14'982 Sa 02.
26'498 Sa 30.
19'980 Sa 02.

2'260 Sa 02.
13'582 Sa 30.
29277 Sa 23.
11'515 Sa 16.

5'495 Sa 09.
13'458 Sa 30.
20'775 Sa 16.
12'001 Sa 02.
20'076 Sa 30.
18'328 Sa 30.

9'192 Sa 30.
12'199 Sa 30.

9'748 Sa 16.
12'817 Sa 09.
11191 Sa 23.
12'593 Sa 30.
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